PREFEITURA MUNICIPAL  DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N.‘
L I V R O  DE P OR T AR I A S 082

PORTARIA N° 12.214.

•

ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no
uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

•

Designar, a partir de 03 de abril, a Sra, Josefa Cid
Sampedro Vieira, Secretário Adjunto, Nível "1", em comissão, lotada
na Diretoria de Educação da Secretaria de Educação desta Prefeitura
Municipal, por necessidades de serviços, passa a responder pela
Secretaria da Juventude, Esporte e Lazer, no mesmo cargo e regime.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de^^Orena^^^ ^

ALOISIO VIEIRA
Prefeito Municipal

í\
#

MARIA ANTONIA PEREIRA
Secretario Adjunto de Legislação

•

#